d 	 a )&átie a ( (~a - SP
- ?"7,1a,fr4a rio- aowhedo -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

1!1 111111 	 I 1111 III
P otocolo Geral 000112812017
Data: 20/03/2017 Horário: 15:02

LealslatIvo - IND 475/2017

Indica a implantação de lombada na Rua Antônio G. B. de Paula, entre os números 180 e
170.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências, conforme segue
pedido:

QUE O SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL AVERIGUE
A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAR OBSTÁCULO PARA REDUÇÃO DE VELOCIDADE
DOS VEÍCULOS NA RUA ANTÔNIO G. B. DE PAULA, ENTRE OS NÚMEROS 180 E 170,
CONSIDERANDO O FLUXO DO LOCAL.

Esta indicação visa atender os moradores da localidade citada, na intenção de
produzir meios de segurança àqueles que transitam por esta via.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de Março de 2017.

Carlo 	 rto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n' 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1